


A1) 44.500,00    

A2) 950,00          

A) 45.450,00    

B)

1.500,00       

909,00          

4.545,00       

6.954,00       

52.404,00    

SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMIMISTRAZIONE

QUADRO ECONOMICO

LAVORI A BASE DI GARA

IMPORTO TOTALE

IMPORTO COMPLESSIVO LAVORI A) + B)

IMPORTO TOTALE

SPESE TECNICHE COORDINAMENTO SICUREZZA

FONDO INTERNO INCENTIVANTE 2% (2% su € 45.450,00)

IVA LAVORI 10% (10% su  € 45.450,00)

ONERI DELLA SICUREZZA


