REALIZZAZIONE DI UN NUOVO IMPIANTO DA DESTINARE AD ATTIVITA' SPORTIVA NELLA ZONA DEL CENTRO SPORTIVO COMUNALE DEL CAPOLUOGO

PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO

QUADRO ECONOMICO

data: GIU. 2020

anico Salvo

ASSESSORE LL.PP.: DOTT. ANTONIO COMUNIAN

PROGETTISTA: GEOM. MANRICO RESTIVO

R.U.P.: ARCH. ALESSIA PACIARELLI

QUADRO ECONOMICO		
A1)	LAVORI A BASE DI GARA	44.500,00
A2)	ONERI DELLA SICUREZZA	950,00
A)	IMPORTO TOTALE	45.450,00
B)	SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMIMISTRAZIONE	
	SPESE TECNICHE COORDINAMENTO SICUREZZA	1.500,00
	FONDO INTERNO INCENTIVANTE 2% (2% su € 45.450,00)	909,00
	IVA LAVORI 10% (10% su € 45.450,00)	4.545,00
	IMPORTO TOTALE	6.954,00
	IMPORTO COMPLESSIVO LAVORI A) + B)	52.404,00